BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1514/QĐ-BTTTT
	Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHUYỂN CHỨC NĂNG, NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN VÀ NHÂN SỰ CỦA VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Căn cứ Nghị định số 48/2022/NĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm 2022 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền thông;
Căn cứ Thông báo kết luận số 119-TB/BCSĐ ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Ban Cán sự Đảng về việc kiện toàn, sắp xếp tổ chức bộ máy và chuyển đổi chức vụ lãnh đạo, quản lý;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chuyển nguyên trạng chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và nhân sự của Vụ Thi đua - Khen thưởng về Vụ Tổ chức cán bộ kể từ ngày 15/8/2022.
Điều 2. Vụ Tổ chức cán bộ có trách nhiệm tiếp nhận và tiếp tục triển khai thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Vụ Thi đua - Khen thưởng; tham mưu kiện toàn công tác nhân sự liên quan theo đúng quy định của pháp luật; phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng, trình Bộ trưởng phê duyệt quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Tổ chức cán bộ theo đúng Kế hoạch đã được phê duyệt.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;
- Lưu: VT, TCCB.
	BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Hùng

B

?

 THÔNG TIN VÀ

TRUY

?

N THÔNG

-------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:

1514/

QĐ

-

BTTTT

Hà N

?

i, ngày

15

tháng

8

năm

2022

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 VI

?

C CHUY

?

N CH

?

C NĂNG, NHI

?

M V

?

, QUY

?

N H

?

N VÀ NHÂN S

?

 C

?

A V

?

 THI

ĐUA

-

KHEN THƯ

?

NG

B

?

 TRƯ

?

NG B

?

 THÔNG TIN VÀ TRUY

?

N THÔNG

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 48/2022/NĐ

-

CP ngày 26 tháng 7 năm 2022 c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh ch

?

c

năng, nhi

?

m v

?

, quy

?

n h

?

n và cơ c

?

u t

?

 ch

?

c c

?

a B

?

 Thông tin và Truy

?

n thông;

Căn c

?

 Thông báo k

?

t lu

?

n s

?

 119

-

TB/B

CSĐ ngày 12 tháng 8 năm 2022 c

?

a Ban C

á

n s

?

 Đ

?

ng

v

?

 vi

?

c ki

?

n toàn, s

?

p x

?

p t

?

 ch

?

c b

?

 m

á

y và chuy

?

n đ

?

i ch

?

c v

?

 lãnh

đ

?

o, qu

?

n lý;

Theo đ

?

 ngh

?

 c

?

a V

?

 trư

?

ng V

?

 T

?

 ch

?

c cán b

?

,

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

Chuy

?

n nguyên tr

?

ng ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

, quy

?

n h

?

n và nhân

s

?

 c

?

a V

?

 Thi đua

-

Khen thư

?

ng v

?

 V

?

 T

?

 ch

?

c cán b

?

 k

?

 t

?

 ngày 15/8/2022.

Đi

?

u 2.

V

?

 T

?

 ch

?

c cán b

?

 có trách nhi

?

m ti

?

p nh

?

n và ti

?

p t

?

c tri

?

n khai th

?

c hi

?

n ch

?

c năng,

nhi

?

m v

?

, quy

?

n h

?

n c

?

a V

?

 Thi đua

-

Khen thư

?

ng; tham mưu ki

?

n toàn công tác nhân s

?

liên

quan theo đúng quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t; ph

?

i h

?

p v

?

i các đơn v

?

 liên quan xây d

?

ng, trình B

?

trư

?

ng phê duy

?

t quy

?

t đ

?

nh quy đ

?

nh ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

, quy

?

n h

?

n và cơ c

?

u t

?

 ch

?

c c

?

a V

?

T

?

 ch

?

c cán b

?

 theo đúng K

?

 ho

?

ch đ

ã

đư

?

c phê duy

?

t.

Đi

?

u 3.

Chán

h Văn ph

òng, V

?

 trư

?

ng V

?

 T

?

 ch

?

c cán b

?

 và Th

?

 trư

?

ng các đơn v

?

 có liên quan

thu

?

c B

?

 ch

?

u trách nhi

?

m thi hành Quy

?

t đ

?

nh này./.

Nơi nh

?

n:

-

Như Đi

?

u 3;

-

B

?

 trư

?

ng và các Th

?

 trư

?

ng;

-

Các cơ quan, đơn v

?

 thu

?

c B

?

;

-

Lưu: VT, TCCB.

B

?

 TRƯ

?

NG

Ngu

y

?

n M

?

nh Hùng

B ?  THÔNG TIN VÀ    TRUY ? N THÔNG    -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? :  1514/ QĐ - BTTTT  Hà N ? i, ngày  15   tháng  8   năm  2022

    QUY ? T Đ ? NH   V ?  VI ? C CHUY ? N CH ? C NĂNG, NHI ? M V ? , QUY ? N H ? N VÀ NHÂN S ?  C ? A V ?  THI  ĐUA   -   KHEN THƯ ? NG   B ?  TRƯ ? NG B ?  THÔNG TIN VÀ TRUY ? N THÔNG   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  48/2022/NĐ - CP ngày 26 tháng 7 năm 2022 c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh ch ? c  năng, nhi ? m v ? , quy ? n h ? n và cơ c ? u t ?  ch ? c c ? a B ?  Thông tin và Truy ? n thông;   Căn c ?  Thông báo k ? t lu ? n s ?  119 - TB/B CSĐ ngày 12 tháng 8 năm 2022 c ? a Ban C á n s ?  Đ ? ng  v ?  vi ? c ki ? n toàn, s ? p x ? p t ?  ch ? c b ?  m á y và chuy ? n đ ? i ch ? c v ?  lãnh  đ ? o, qu ? n lý;   Theo đ ?  ngh ?  c ? a V ?  trư ? ng V ?  T ?  ch ? c cán b ? ,   QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1.   Chuy ? n nguyên tr ? ng ch ? c năng, nhi ? m v ? , quy ? n h ? n và nhân   s ?  c ? a V ?  Thi đua  -   Khen thư ? ng v ?  V ?  T ?  ch ? c cán b ?  k ?  t ?  ngày 15/8/2022.   Đi ? u 2.   V ?  T ?  ch ? c cán b ?  có trách nhi ? m ti ? p nh ? n và ti ? p t ? c tri ? n khai th ? c hi ? n ch ? c năng,  nhi ? m v ? , quy ? n h ? n c ? a V ?  Thi đua  -   Khen thư ? ng; tham mưu ki ? n toàn công tác nhân s ?   liên  quan theo đúng quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t; ph ? i h ? p v ? i các đơn v ?  liên quan xây d ? ng, trình B ?   trư ? ng phê duy ? t quy ? t đ ? nh quy đ ? nh ch ? c năng, nhi ? m v ? , quy ? n h ? n và cơ c ? u t ?  ch ? c c ? a V ?   T ?  ch ? c cán b ?  theo đúng K ?  ho ? ch đ ã  đư ? c phê duy ? t.   Đi ? u 3.   Chán h Văn ph òng, V ?  trư ? ng V ?  T ?  ch ? c cán b ?  và Th ?  trư ? ng các đơn v ?  có liên quan  thu ? c B ?  ch ? u trách nhi ? m thi hành Quy ? t đ ? nh này./.

  Nơi nh ? n:   -   Như Đi ? u 3;   -   B ?  trư ? ng và các Th ?  trư ? ng;   -   Các cơ quan, đơn v ?  thu ? c B ? ;   -   Lưu: VT, TCCB.  B ?  TRƯ ? NG           Ngu y ? n M ? nh Hùng